UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày         tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp giải quyết những vướng mắc trong thực hiện

chính sách chi trả dịch vụ môi trường rừng theo đề nghị

của Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh

Theo đề nghị của Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh tại Công văn số

120/QBVPTR ngày 03/4/2024 về việc vướng mắc trong thực hiện chính sách chi

trả dịch vụ môi trường rừng; Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổ chức

cuộc họp để giải quyết vướng mắc nêu trên của Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng

tỉnh với thành phần, nội dung, thời gian và địa điểm cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Ông Hồ Trọng Phương, Giám đốc Sở - Chủ trì;

- Phòng Kế hoạch - Tài chính Sở: Đại diện lãnh đạo và chuyên viên;

- Trưởng Ban Kiểm soát Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh;

- Chi cục Kiểm lâm: Đại diện Lãnh đạo và phòng chuyên môn;

- Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh: Giám đốc, PGĐ và Bộ phận chuyên môn;

- Ban Quản lý rừng phòng hộ tỉnh: Giám đốc và phòng chuyên môn;

- Giám đốc Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Ba Tô;

- Văn phòng Sở: Đại diện lãnh đạo và chuyên viên.

2. Nội dung: Trao đổi, thống nhất một số nội dung về thực hiện chính

sách chi trả dịch vụ môi trường rừng.

3. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 30 phút, ngày 08 tháng 4 năm 2024 (Sáng

thứ 2).

4. Địa điểm: Tại phòng họp số 2, Sở Nông nghiệp và PTNT (số 182

Hùng Vương, TP. Quảng Ngãi).

5. Chuẩn bị nội dung

Giao Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên

quan chuẩn bị nội dung, tài liệu gửi đại biểu dự họp và báo cáo tại cuộc họp.

Đề nghị các đồng chí tham gia đầy đủ để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Tấn Cảnh

		2024-04-04T07:43:22+0700

		2024-04-04T10:21:10+0700

		2024-04-04T10:21:10+0700

		2024-04-04T10:21:10+0700